
 

Uchwała nr II/11/10 
Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia  20  grudnia 2010 roku 
 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych 
Komisji Rady Powiatu Lęborskiego 

 

 
 
 
Na podstawie art. 16 ust. 1 oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku     
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze 
zm. ) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się składy stałych Komisji Rady Powiatu Lęborskiego: 

 
1. Komisja Rewizyjna: 

Pujsza – Pomorska Agnieszka  - przewodnicząca   
Namyślak Hubert - wiceprzewodniczący 
Palasz Grzegorz - sekretarz                           
Rabka   Tadeusz                                  
Edmund Głombiewski                            
 
2. Komisja Budżetu, Gospodarki i Integracji Europejskiej:   

Chojnacki Zdzisław   
Lewandowski Zbigniew   
Sapińska Irena Maria   
Więckowski Dariusz   
Woronowicz Jacek  

 
3. Komisja Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej:  

Głombiewski Edmund   
Lewandowski Zbigniew   
Ossowska Szara Teresa 
Sapińska Irena Maria 
Szajowska Jolanta   
Więckowski Dariusz   
 
4. Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki: 

Barański Maciej  
Ossowska Szara Teresa    
Pujsza-Pomorska Agnieszka  
Rabka Tadeusz   
Tutak Tomasz 



 
 
 
5. Komisja Bezpieczeństwa, Transportu i Drogownictwa:   

Namyślak Hubert 
Lis Mirosław  
Palasz Grzegorz  
Pruszak Krzysztof 
Wenta Ryszard  
   
 
6. Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa: 

Chojnacki Zdzisław    
Lis Mirosław    
Pruszak Krzysztof    
Szajowska Jolanta    
Woronowicz Jacek    

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



 

 
 

 

UZASADNIENIE 
 

 

Zgodnie z art. 16 ust. 1 oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Rada 

Powiatu powołuje Komisję Rewizyjną oraz stałe komisje do określonych zadań, 

ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 

Rada Powiatu Lęborskiego uchwałą Nr II/12/02 z dnia 2.12.2002 r. powołała 

stałe Komisje Rady oraz określiła przedmiot ich działania. 

1. Przedmiotem działania Komisji Budżetu, Gospodarki i Integracji Europejskiej 

są następujące sprawy: 

- geodezji, kartografii i katastru, 

- gospodarki nieruchomościami, 

- zagospodarowania przestrzennego i nadzoru budowlanego, 

- przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy, 

- utrzymania powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz 

obiektów administracyjnych, 

- promocji powiatu. 

 
2. Przedmiotem działania Komisji Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej są 

następujące sprawy: 

- promocji i ochrony zdrowia, 

- pomocy społecznej, 

- polityki prorodzinnej, 

- wspierania osób niepełnosprawnych, 

- ochrona praw konsumenta, 

- współpracy z organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz rodziny i 

osób niepełnosprawnych. 

 
3. Przedmiotem działania Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki są 

następujące sprawy: 

- edukacji publicznej, 

- kultury i ochrony dóbr kultury, 

- kultury fizycznej i turystyki 



- współpracy z organizacjami pozarządowymi z wyłączeniem działających na 

rzecz bezpieczeństwa, rodziny i osób niepełnosprawnych. 

 
4. Przedmiotem działania Komisji Bezpieczeństwa, Transportu i Drogownictwa są 

następujące sprawy: 

- transportu zbiorowego i dróg publicznych, 

- porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, 

- ochrony przeciwpowodziowej, w tym wyposażenia i utrzymania powiatowego 

magazynu przeciwpowodziowego, przeciwpożarowej i zapobiegania innym 

nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz środowiska, 

- współpracy z organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz 

bezpieczeństwa. 

 
5. Przedmiotem działania Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa są 

następujące sprawy: 

- gospodarki wodnej, 

- ochrony środowiska i przyrody, 

- rolnictwa, leśnictwa i rybactwa śródlądowego. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 


